

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านไทยพัฒนา หมู่ที่ 19 ซอยมิยาซาวา ตำบลจาง อำเภอละหานทราย จังหวัดบุรีรัมย์
 ปริมาณงาน ผิวจราจร ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 275.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 1,375.00 ตารางเมตร /ไหล่ทาง
 หินคลุกตามสภาพพื้นที่ /พร้อมป้ายประชาสัมพันธุ์โครงการระหว่างดำเนินการก่อสร้าง จำนวน 2 ป้าย และป้ายประชาสัมพันธุ์โครงการภายหลัง
 ก่อสร้างแล้วเสร็จ จำนวน 2 ป้าย /ก่อสร้างตามแบบแปลนเทศบาลตำบลจางกำหนด แบบมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่น
 แบบถนน ท.1-01 /กรมการปกครอง กระทรวงมหาดไทย ระยะเวลาดำเนินการก่อสร้าง 90 วัน

จุดเริ่มต้นโครงการ N 14.429501 E 102.964802 จุดสิ้นสุดโครงการ N 14.427423 E 102.965589 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 26 มีนาคม 2568

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	ตร.ม.	1,485.00	1.77	2,628.45	1.3642	2.41	3,585.73
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	68.75	648.91	44,612.56	1.3642	885.24	60,860.45
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15	ตร.ม.	1,375.00	395.62	543,977.50	1.3642	539.70	742,094.11
10	Expansion Joint	ม.	10.00	127.74	1,277.40	1.3642	174.26	1,742.63
11	Contraction Joint	ม.	125.00	84.57	10,571.25	1.3642	115.37	14,421.30
12	Longitudinal Joint	ม.	275.00	82.65	22,728.75	1.3642	112.75	31,006.56
13	งานหินคลุกขอบทาง	ลบ.ม.	22.00	367.71	8,089.62	1.3642	501.63	11,035.86
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานลาดปากท่อขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม.(2ด้าน)	จุด	-	-	-	-	-	-
20	งานลาดปากท่อขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.(2ด้าน)	จุด	-	-	-	-	-	-
21	งานลาดปากท่อขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม.(2ด้าน)	จุด	-	-	-	-	-	-
22	งานลาดปากท่อขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม.(2ด้าน)	จุด	-	-	-	-	-	-
23	งานลาดปากท่อขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม.(2ด้าน)	จุด	-	-	-	-	-	-
					633,885.53		รวม	864,746.64
								864,746.64

ตัวอักษร (-แปดแสนหกหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยสี่สิบหกบาทหกสิบสี่สตางค์-)

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 633,885.53

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3642

ความเห็นของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(/) เห็นชอบ.....

(ลงชื่อ) สิบเอก  ประธานกรรมการ

(ประยัด นาราช)

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายสุวิชัย โภคทรัพย์)

ความเห็น.....

(ลงชื่อ) สิบเอก  เจ้าหน้าที่งบประมาณ

(ประยัด นาราช)

ปลัดเทศบาลตำบลจาง

() ไม่เห็นชอบ.....

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายเด่นพัสชัย เนตรภักดี)

ความเห็น.....

(ลงชื่อ)  ผู้อนุมัติงบประมาณ

(นายปราโมทย์ มูระคา)

นายกเทศมนตรีตำบลจาง